

Komunala Trebnje d.o.o. kot naročnik izdaja na podlagi 90. člena Zakona o javnih naročilih (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F, v nadaljevanju: **ZJN-3**) ter na podlagi pregleda in ocenitve ponudb, prispelih za javno naročilo blaga na infrastrukturnem področju: »Dobava kamnitih materialov«, ki jih je naročnik pridobil po postopku oddaje naročila male vrednosti, št. objave na portalu javnih naročil JN001256/2025-SL3/01 naslednjo

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

I. Ponudba ponudnika CGP, d.d. št. 63/2025 se zavrne kot nedopustna, ker presega ocenjeno vrednost za predmet javnega naročila.

II. Kot najugodnejši ponudnik se na podlagi svoje oddane ponudbe št. 004-2024 z dne 9.3.2025 izbere ponudnik:

AGM PUNGERČAR, d.o.o., avtoprevoznništvo, gradbena mehanizacija, peskokop, Malkovec 1B, 8295 Tržišče

Obrazložitev:

Komunala Trebnje d.o.o., Metelkova ulica 30, 8210 Trebnje, matična št. 5243858000 (v nadaljevanju: »naročnik«) je na podlagi 47. člena ZJN-3 začela postopek za oddajo javnega naročila blaga po postopku oddaje naročila male vrednosti.

Do izteka roka za oddajo ponudb, do 10.3.2025 do 11:00 ure, sta ponudbo oddala dva (2) ponudnika, in sicer:

Ponudnik	Skupna ponudbena vrednost brez DDV
AGM PUNGERČAR, d.o.o	53.160,00 EUR
CGP, d.d.	107.940,00 EUR

Odpiranje ponudb je bilo opravljeno preko sistema e-JN.

Strokovna komisija je najprej v skladu z 89. členom ZJN-3 opravila računski pregled vseh prejetih ponudb in nato v skladu z 89. člena ZJN-3 nadaljevanja s preverjanjem dopustnosti prejetih ponudb.



K točki I.

Naročnik je v skladu s 66. členom ZJN-3 pred pričetkom postopka oddaje javnega naročila sprejel sklep o začetku postopka. V sklepu z dne 27.2.2025 je naročnik navedel ocenjeno vrednost oziroma zagotovljena sredstva, namenjena izvedbi javnega naročila. Naročnik ocenjene vrednosti javnega naročila oziroma sklepa o začetku postopka javnega naročanja ni objavil oziroma razkril v skladu s četrtem odstavkom 90. člena ZJN-3, ker bi objava škodila upravičenim poslovnim interesom naročnika, je pa omenjeni sklep del dokumentacije o oddaji javnega naročila.

Ponudba ponudnika CGP, d.d. št. 63/2025 se glasi na znesek, ki presega ocenjeno vrednost javnega naročila in zagotovljena sredstva, kot ju je naročnik ugotovil ter navedel pred izvedbo postopka javnega naročanja v Sklepu o začetku postopka oddaje predmetnega javnega naročila z dne 27.2.2025.

ZJN-3 v 29. točki 2. člena določa, da je dopustna ponudba, ki jo predloži ponudnik, za katerega ne obstajajo razlogi za izključitev in ki izpolnjuje pogoje za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in **cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika**.

Naročnik je zato v skladu s 90. členom ZJN-3 prejeto ponudbo ponudnika CGP, d.d. št. 63/2025 ocenil kot nedopustno, ker presega zagotovljena sredstva naročnika. Naročnik sicer poleg navedenega ni ugotovil drugih nepravilnosti v zvezi z omenjeno ponudbo.

Ker omenjena ponudba ni dopustna je naročnik odločil, kot izhaja iz točke I. izreka predmetne odločitve.

K točki II.

Strokovna komisija je nato v skladu z 89. členom ZJN-3 preverila dopustnost prejete ponudbe ponudnika AGM PUNGERČAR, d.o.o. Ugotovila je, da je ponudba ponudnika AGM PUNGERČAR, d.o.o. št. 003-2024 z dne 9.3.2025 skladna z zahtevami in pogoji, določenimi v obvestilu o javnem naročilu in razpisni dokumentaciji. Nadalje je ugotovila, da v zvezi z navedenim ponudnikom ne obstojijo razlogi za izključitev in ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje.

Glede na navedeno je naročnik ugotovil, da je ponudba AGM PUNGERČAR, d.o.o. dopustna. Upoštevajoč navedeno ter dejstvo, da je navedeni ponudnik ponudil najugodnejšo ceno, ga naročnik s predmetno odločitvijo izbere za izvajalca, kot to izhaja iz izreka predmetne odločitve.

PRAVNI POUK:

Po odločitvi o oddaji javnega naročila je rok za vložitev zahtevka za revizijo pet delovnih dni od dneva prejema te odločitve. Zahtevek za revizijo se vloži prek portala eRevizija.

Zahtevek za revizijo mora biti sestavljen skladno s 15. členom Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-11, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju: »ZPVPJN«). Zahtevek za revizijo mora vsebovati:

1. ime in naslov vlagatelja zahtevka ter kontaktno osebo,
2. ime naročnika,
3. oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila ali priznanju sposobnosti,
4. predmet javnega naročila,
5. pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku, če vlagatelj nastopa s pooblaščencom,
6. potrdilo o plačilu takse iz prvega, drugega, tretjega ali četrtega odstavka 71. člena ZPVPJN





KOMUNALA
TREBNJE d.o.o.

METELKOVA ULICA 30, 8210 TREBNJE
T: 07 348 12 60
E: info@komunala-trebnje.si

TRR: SI56 1910 0001 1431 698,
Deželna banka Slovenije
www.komunala-trebnje.si

Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti očitane kršitve ter dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo.

Ob vložitvi zahtevka je vlagatelj v skladu s 71. členom ZPVPJN dolžan plačati takso na transakcijski račun št. SI56 0110 0100 0358 802, sklic 11 16110-7111290- 00125625 in potrdilo o plačilu takse priložiti zahtevku za revizijo.

Višina takse skladno z ZPVPJN v tem postopku za vložitev revizije znaša 1.297,10 EUR.

Podrobnejša navodila v zvezi s plačilom takse so dostopna na spletni strani Ministrstva za javno upravo: <https://ejn.gov.si/sistem/pravno-varstvo.html>.

Komunala Trebnje d.o.o.

Direktor: Miha Sever

KOMUNALA
TREBNJE d.o.o.

Datum: 14. 3. 2025

Številka: JN-02/2025 - ODL



